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PLANI I KATIT +1 (mobilim)

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"
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PLANI I KULLIMIT TE UJRAVE

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"
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 2024

PRERJE 1-1

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)
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± 0.00 ± 0.00
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Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Beton i lehtë për pjerrësi

Suva e brendshme 2 cm

Termoizolim 5 cm

Bitum 2 cm

Hidroizolim 1 cm

Llaç çimento 2 cm

Shtrese niveluese

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

Kollë 1cm

Cakell

Beton i varfer M-100 10 cm

Toke natyrore

Zhavorr i ngjeshur 15 cm

Shtrim me pllaka 2cm

Hidroizolim 1 cm

Themel pllake

Shtrese niveluese + termoizolim

Cakell

Beton i varfer M-100 10 cm

Toke natyrore

Zhavorr i ngjeshur 15 cm

Membrane PVC

Hidroizolim 1 cm

Themel pllake

Parket druri 2cm

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Beton i lehtë për pjerrësi

Llamarine grecate per solete tip Solac 55

Termoizolim 5 cm

Bitum 2 cm

Hidroizolim 1 cm

Llaç çimento 2 cm

Profil Kapriate

10
0

520 520 520 520 530



A-13

G
R
U

P
I 
I 
P
R
O

JE
K

TI
M

IT

ark. E.BEJLERI Lic. N6711

Fleta nr.

Emërtimi i fletës

Shkalla

1:150

ark.
ark.
ark.
ark.
konstr.
elektr.
hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

 2024

PRERJE 2-2

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

6100
865 300 835 245 380 865860

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80

Shtrese filtruese
 zhavorr i imet 20 cm

Humus  20 cm
Bar i mbjellur

Toke Natyrale

Shtrese cakell  50 cm

30 1160

30 880

30 880

50
30

33
0

30
33

0
30

33
0

10
0

30

15 265 30

15 265 30

50
30

33
0

33
0

30
33

0
10

0

50
30

33
0

33
0

30
33

0
10

0
30 30

30 880 15 290 15 880 30

30 880 15 290 15 880 30

30 880 15 245 30 910 30

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Beton i lehtë për pjerrësi

Suva e brendshme 2 cm

Termoizolim 5 cm

Bitum 2 cm

Hidroizolim 1 cm

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

Kollë 1cm

Cakell

Beton i varfer M-100 10 cm

Toke natyrore

Zhavorr i ngjeshur 15 cm

Shtrim me pllaka 2cm

Hidroizolim 1 cm

Themel pllake

Beton 10cm
Zhavorr

Pllakë betoni 5 cm
Rërë 5cm

520 520 520 160
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PRERJE 3-3

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

4400
690735735 730 740345 395

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80 50

30
33

0
30

33
0

30
33

0
10

0

50
30

33
0

30
69

0
10

0

50
30

33
0

30
33

0
30

33
0

10
0

30 710
30

710
30

665 30

30 1680
10

455 30

30 20 260 20 670 30

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Beton i lehtë për pjerrësi

Suva e brendshme 2 cm

Termoizolim 5 cm

Bitum 2 cm

Hidroizolim 1 cm

Llaç çimento 2 cm

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

Kollë 1cm

Cakell

Beton i varfer M-100 10 cm

Toke natyrore

Zhavorr i ngjeshur 15 cm

Shtrim me pllaka 2cm

Hidroizolim 1 cm

Themel pllake

700 475
Beton 10cm
Zhavorr

Pllakë betoni 5 cm
Rërë 5cm



A-15

G
R
U

P
I 
I 
P
R
O

JE
K

TI
M

IT

ark. E.BEJLERI Lic. N6711

Fleta nr.

Emërtimi i fletës

Shkalla

1:150

ark.
ark.
ark.
ark.
konstr.
elektr.
hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

 2024

PRERJE 4-4

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

4400
690735735 730 740345 395

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 10.80

10
0

10
0

60
0

3029530 1820 30

43
0

60
0

41
0

Shtrese niveluese + termoizolim

Cakell

Beton i varfer M-100 10 cm

Toke natyrore

Zhavorr i ngjeshur 15 cm

Membrane PVC

Hidroizolim 1 cm

Themel pllake

Parket druri 2cm

Soletë 30 cm

Suva 1.5 cm

Kollë 1cm
Shtrim me pllaka 2cm

Shtrese niveluese

55

75

55 55

Beton 10cm
Zhavorr

Pllakë betoni 5 cm
Rërë 5cm
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FASADA LINDORE

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

Fasade me sistem kapot
RAL 9003

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 10.80

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

PLLAKA SISTEMIMI
SHTRESE RERE 10 CM

ZHAVOR 10 CM

MBUSHJE ME CAKELL
TOKE NATYRORE

6100
865520

1210

990 96
0

11
0

16
0

11
0

11
30

300835245350865 520520520530

930

160 125 450 70 450 70 450 70 450 70 450 385 160 970

3030 270 80 270 160 160 970

20
0

16
0

20
0

16
0

13
0

20
0

47
3

20
0

16
0

20
0

16
0

30
0

270 80 270 160
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FASADA JUGORE

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 10.80

Fasade me sistem kapot
RAL 9003

Vetrate dopio xham
RAL 9003

Vetrate dopio xham
RAL 9003

21
0

260

50

75660

45

11
0

11
30

11
0

10
0

10
0

695

30
0

100

100

100

570

570

11
0

90
16

0
20

0
16

0
31

0
4400

695735730 730 740480

100 660 75 660 60

660 100 660 75 660 6050

660 75 660 610 100 80 220 295

20
0

16
0

20
0

16
0

20
0

16
0

20
0

46
0

60
20

0
16

0
20

0
10

0

60
20

0
10

0

660

40225 100 225 100 170

10
0

26
0

10
0

26
0

10
0

20
0
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FASADA VERIORE

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 10.80

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 1.70

Fasade me sistem kapot
RAL 9003

Vetrate dopio xham
RAL 9003

300 445

16
0

20
0

16
0

13
0

31
0215

300 445215

300 445215

96
0

660

660

11
0

10
0

345
4400

690 735 730730740 395

100
35

100 290 660 80 660 50

100
35

100 290 660 80 660 75

100
35

100 290 660 80 660 75

50

70 660
50

16
0

20
0

16
0

20
0

10
0

60
20

0
10

0

20
0
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FASADA PERENDIMORE

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Shkollë e Mesme (Tipi 4)

Vetrate dopio xham
RAL 9003

Hyrje ne objekt

± 0.00

+ 3.60

+ 7.20

+ 11.30

+ 1.70

+ 3.60

+ 7.20

+ 10.80

Vetrate dopio xham
RAL 9003

Parepet Druri

11
0

11
0

11
0

11
0

105

105

105

860520

7070 175

16
0

16
0

10
0

16
0

16
0

10
0

16
0

16
0

10
0

55

20
0

10
0

60
20

0
10

0
10

0

16
0

16
0

30
0

20
0

10
0

60
20

0
10

0
60

20
0

10
0

20
0

10
0

60
20

0
10

0
60

20
0

10
0

660 160 220 105 660 160 290 160 660 105

160 220
55

110 660 325 105 660 160 290 160 660 105

660 160 220
55

110 80 105 660 160 290 160 660 105

6100
865 300 835 245 380 865520 520 160

20
0

20
0

20
0

450

20
0

450

20
0

450

20
0

110 325 450 70 450 70 450 175

60
20

0

20
0

20
0

660

660

660
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DETAJE ARKITEKTURE

DETAJ I SHTRESAVE TE SOLETES DHE FIKSIMIT TE VETRATES SE XHAMIT

DETAJ I PARAPETIT TE TARRACES

DETAJ I SHTRESAVE TE SOLETES SE KATIT PERDHE

DETAJ I SHTRESAVE TE MUREVE ME SISTEM KAPOT

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

Membranë PVC

Shtresë niveluese

Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Pllaka 2cm

7,
5

0,
5 2

Blindues parketi

Dopjo xham

20
30

1.
5

-0.05

49
,7

5

Shtrim me pllaka
Shtrese lidhese me koll

Nivelues

Solete b/a 50 cm

Kollë 2cm
Shtresë niveluese 2.5cm

Pllakë mermeri 3cm

Hidroizolim bikomponent
0.5 cm (l=50cm)

±0.00

5

Pikore me llamarinë xingat

Mur me tullë të lehtësuar 20x25cm

30

Suva graffiato 1.5cm

Kasa e dritares dopio xham

Gozhdë  me rondele për fiksimin
e termoizolimit

Bashkim me bulon

Laç çimento 2 cm
Hidroizolim 1 cm

Bitum 2 cm

Llaç çimento 2 cm
Beton i lehtësuar për pjerrësi
Termoizolim 5 cm
Soletë 30 cm
Suva e brendshme 2 cm

Suva graffiato 1.5cm

T/iz me polistiren 5cm, 25kg/m³

20

Hidroizolim 1 cmD4 30

20

Gozhdë me rondele për fiksimin
e termoizolimit

Mur me tullë të lehtësuar 25cm

T/iz me polistiren 5cm, 25kg/m³

Suva e brendshme1.5cm

Gozhdë me rondele për fiksimin
e termoizolimit

Mur me tullë të lehtësuar 25cm

T/iz me polistiren 5cm, 25kg/m³

Suva e brendshme1.5cm

Suva graffiato 1.5cm

Suva graffiato 1.5cm

Membranë PVC

Shtresë niveluese
Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Pllaka 2cm

Blindues

1.
5

7,
5

0,
5

26,
8

1.5

4,89

1.5

1.5

4,89

1.5

+3.60

20
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DETAJE TE SISTEMIMIT

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

PAMJE PAMJE PAMJEPAMJE

16
0

150 150

5
15

0
5

5
18

3,
94

10
5

5

16
0

3

0,
5

10
55

10

3
18

5,
94

10
55

10

Vazo Betoni 10 cm e larte

Mur betoni i lyer me gelqere

Bimesi
Rrjete metalike

Vazo Betoni 10 cm e larte

Mur betoni i lyer me gelqere

Bimesi
Rrjete metalike

Konstruksion metalik i deres 5 cm

Rrjete metalike

Flete metalike

150

Konstruksion metalik i deres 5 cm

Rrjete metalike

Flete metalike

200

20
0

10
19

0

3 194 3

200

PAMJE

PAMJE

20
0

PROFIL TUBOLAR KATROR 3X3

a=3.00

a=3.00

s=0.1

10
17

4
10

,8

RRJETE METALIKE

PROFIL TUBOLAR KATROR 3X3

TEL  PER KAPJEN E RRJETES

MUR BETONI h=60 cm

PROFIL TUBOLAR KATROR 3X3

30

15 15

3
18

7
10

20
0

RRJETE METALIKE

TEL  PER KAPJEN
 E RRJETES

PLLAKE METALIKE

MUR BETONI

PRERJA 1-1

2
2

30

15 15

10
18

0
10

200.0046

PLLAKE METALIKE

MUR BETONI

PRERJA 2-21
1

PROFIL TUBOLAR
 KATROR 3 X3

PROFIL TUBOLAR
 KATROR 3 X3

PROFIL TUBOLAR
 KATROR 3 X3 QE
 LIDH DY RRJETA

PROFIL TUBOLAR
 KATROR 3 X3 QE
 LIDH DY RRJETA

DETAJ (PAMJE)
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DETAJE TE SISTEMIMIT

Shkollë 9-vjeçare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njesia
Strukturore KA/283, rruga "3 Dëshmoret"

2024

Hidroizolim bikomponent 0.5cm
Humus

Elemente floreal

Toke natyrore
Shtrese zhavori lumi 10cm

Shtrese cakelli 20cm
Shtrese stabilizanti 5cm

Pllaka guri 20x30x5cm

Pllake guri 5x45x45 cm)
lyer me llak kunder lageshtires

Strukture Betoni

5
18

18

18

18

18

33

30

30

30

30

Toke natyrore
Shtrese zhavori lumi 10cm

Shtrese cakelli 20cm
Shtrese stabilizanti 5cm

Pllaka guri 20x30x5cm

Cakëll

Kosh metalik (d=50-60cm)

Profil metalik i fiksuar
me bulona

Prerje

Plan

Pllaka guri me boje
(Terracota ral color -RAL 2001,
dimensione=28x7x5cm)

50

60

Toke natyrore
Shtrese zhavori lumi 10cm

Shtrese cakelli 20cm
Shtrese stabilizanti 5cm

Pllaka guri 20x30x5cm

Shtrese cakelli

51

3 345

45
5

45

45

5

51

Pllake druri 5x45x45 cm)
lyer me llak kunder lageshtires RAL 2013

Pllake druri 5x45x45 cm)
lyer me llak kunder lageshtires RAL 1001

Konstruksion betoni

Shtrese llac betoni per ngjitje (1cm)

Gozhde metalike per fiksim

Tub PVC 90mmTub PVC 90mm

45

3030

45

Kullimi kryesor (zhavorr i larte mm 30/40)

Bar sintetik

Platforme kullimi me rere spes. 3cm

Nivelim final me zhavorr mm20/30 spes.4 cm

Bllokim me gure mm 20/30

Kullim masiv me gure te grimcuar

Gjeotekstil

Terren kompakt
Tub PVC 90mm

Grumbullues perimetral me tub PVC
 drenazhi Ø mm 160

Grumbulluesi kryesor

95

40

Kullimi kryesor (zhavorr i larte mm 30/40)

Bar sintetik

Platforme kullimi me rere spes. 3cm

Nivelim final me zhavorr mm20/30 spes.4 cm

Bllokim me gure mm 20/30

Kullim masiv me gure te grimcuar

Gjeotekstil

Terren kompakt
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